

D.25C/250/195/2021

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **SUKCESYWNE DOSTAWY ASORTYMENTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO I WIELORAZOWEGO DO SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O.**, znak: **D25C/251/N/5-14rj/21**, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

133. Zapytanie Wykonawcy:

zadanie 3, poz.3

Wnosimy o dopuszczenie jako równoważnej, szpatułki drewnianej sterylnej pakowanej pojedynczo w papier medyczny zapewniający sterylność wyrobu, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Zaoferowana szpatułka jest odpowiednia do przeprowadzenia skutecznej procedury medycznej i jest powszechnie stosowana w placówkach opieki zdrowotnej. Równoważne bowiem są inne od wymaganych parametry i rozwiązania techniczne bądź użytkowe, które w praktyce pełnią te same funkcje, których Zamawiający oczekuje od przedmiotu zamówienia.

Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, przy spełnieniu pozostałych wymagań SWZ.

134. Zapytanie Wykonawcy:

zadanie 3, poz.4

Wnosimy o dopuszczenie jako równoważnej, opaski identyfikacyjnej dla noworodków o długości 200mm, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Zaoferowana opaska identyfikacyjna jest odpowiednia do przeprowadzenia skutecznej procedury medycznej i jest powszechnie stosowana w placówkach opieki zdrowotnej. Równoważne bowiem są inne od wymaganych parametry i rozwiązania techniczne bądź użytkowe, które w praktyce pełnią te same funkcje, których Zamawiający oczekuje od przedmiotu zamówienia.

Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

135. Zapytanie Wykonawcy:

zadanie 3, poz.5

Wnosimy o dopuszczenie jako równoważnej, opaski identyfikacyjnej dla dzieci i dorosłych o długości 240mm, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Zaoferowana opaska identyfikacyjna jest odpowiednia do przeprowadzenia skutecznej procedury medycznej i jest powszechnie stosowana w placówkach opieki zdrowotnej. Równoważne bowiem są inne od wymaganych parametry i rozwiązania techniczne bądź użytkowe, które w praktyce pełnią te same funkcje, których Zamawiający oczekuje od przedmiotu zamówienia.

Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej

ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, przy spełnieniu pozostałych wymagań SWZ.

136. Zapytanie Wykonawcy:

zadanie 3, poz.6

Wnosimy o dopuszczenie jako równoważnego, kieliszka do podawania leków o pojemności 30ml, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Zaoferowany kieliszek nieznacznie różni się od wymaganego przez Zamawiającego, a większa pojemność pozwala na podanie większej ilości leków. Zaproponowany kieliszek jest powszechnie stosowany w placówkach opieki zdrowotnej. Równoważne bowiem są inne od wymaganych parametry i rozwiązania techniczne bądź użytkowe, które w praktyce pełnią te same funkcje, których Zamawiający oczekuje od przedmiotu zamówienia. Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, przy spełnieniu pozostałych wymagań SWZ.

137. Zapytanie Wykonawcy:

zadanie 3, poz.6

Wnosimy o dopuszczenie wyceny kieliszków do leków w opakowaniu zawierającym 75 sztuk z odpowiednim przeliczeniem do 21600 opakowań.

Dopuszczenie zaproponowanej wyceny umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający, zgodnie z zapisami SWZ, wymaga zaoferowania 1620000 sztuk kieliszków oraz podania ceny za 1 sztukę z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku. Wartość netto oraz wartość brutto musi być podana w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku.

138. Zapytanie Wykonawcy:

zadanie 7, poz.1

Wnosimy o dopuszczenie jako równoważnego, worka na zwłoki z 4 uchwytami i prostym zamkiem, wykonanego z folii polietylenowej o grubości 0,16mm w kolorze czarnym, o wytrzymałości do 160kg, pakowanego pojedynczo z jednym zestawem rękawic jednorazowych.

Zaoferowany worek jest powszechnie stosowany w placówkach opieki zdrowotnej. Równoważne bowiem są inne od wymaganych parametry i rozwiązania techniczne bądź użytkowe, które w praktyce pełnią te same funkcje, których Zamawiający oczekuje od przedmiotu zamówienia.


Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

139. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadanie nr 17, poz. 1



znak: D25C/251/N/5-14rj/21

Czy Zamawiający dopuści podkład ochronny w roli dwuwarstwowy: 1 warstwa bibuły o gr. 23g/m² + 1 warstwa folii o gr. 10 g/m²? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, przy spełnieniu pozostałych wymagań SWZ.

140. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadanie nr 17, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści podkład papierowy do długości 50m z przeliczeniem ilości do pełnych rolek w górę? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza podkład papierowy o długości 50m, przy spełnieniu pozostałych wymagań SWZ., pod warunkiem, że przeliczeniowo łączna długość oferowanych podkładów będzie identyczna jak w SIWZ.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

**KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**



mgr Monika Klause

